Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижнеказанищенская гимназия имени Абусуфьяна Акаева»

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                    е-mail: n-Kazanische_gimnaziya@mail.ru

ПРИКАЗ

08.02.2024г.                                                                                  № 11/К-24

О зачислении для повторного прохождения ГИА в 2024 году

В соответствии с частью 7 статьи 59 Федерального закона № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 82 раздела VII Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, утвержденный приказом

Минпросвещения РФ и Рособрнадзора от 4 апреля 2023г. №232/551

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для повторного прохождения государственной итоговой

аттестации (ГИА-9) в форме ОГЭ по образовательным программам

основного общего образования в 2024 году, по соответствующим учебным

предметам следующих участников ГИА:

№ ФИО Дата

рождения

Выбранные

экзамены

1 Габитов Абдулла

Набиевич

16.03.2008г. Обществознание

2 Гаджиев

Магомедхабиб

Магомедович

12.12.2007 Биология,

Обществознание

3 Гаджиев Мурат

Ахмедпашаевич

15.02.2008 Обществознание

mailto:n-Kazanische_gimnaziya@mail.ru